
UCHWAŁA NR XXXVI/245/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/212/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 26 września 2012r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 i Nr 217, 
poz. 1281) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 i Nr 147, poz. 881), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Radków - Rada Miejska 
w Radkowie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/212/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 26 września 2012r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych § 4 otrzymuje brzmienie:   "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z tym, że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do 
wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego jak i referendów 
lokalnych przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

——————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 8F9A513E-329D-44DD-82A9-8EDC5484FE8E. Podpisany




